

**SKELBÆKGAARD STUTTERI & HESTEPENSION APS**

**ULRIKKENBORG ALLÉ 51**

**2800 KGS. LYNGBY**

**CVR.NR. 32 30 03 24**

**ÅRSRAPPORT 2011/12**

**3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. februar 2013.

---

dirigent Michael Irgens

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Skelbækgaard Stutteri & Hestepension ApS Ulrikkenborg Allé 51 2800 Kgs. Lyngby  CVR. nr.: 32 30 03 24 Hjemsteds kommune: Lyngby - Taarbæk Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2011 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2012
<b>Direktion</b>	Direktør Michael Irgens
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1560 København V

## **LEDELSESBERETNING FOR 2011/12**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af stutteri og hestepension.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/12 har været tilfredsstillende. Hestestutteriet er i regnskabsåret 2012/13 blevet solgt. Ledelsen forventer at opløse selskabet i henhold til Selskabslovens §216.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2011/12

Noter		2010/11 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>237.364</b>
		<b>-5</b>
1	Afskrivninger	0
		-456
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>237.364</b>
		<b>-461</b>
	Andre finansielle indtægter	11.184
	Andre finansielle omkostninger	0
		-13
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>248.548</b>
		<b>-474</b>
2	Skat af årets resultat	1.525
		0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>250.073</b>
		<b>-474</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	250.073
		-474
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>250.073</b>
		<b>-474</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.9.2011</u> <u>Kr. 1.000</u>
Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender selskabsskat	1.525	6
Andre tilgodehavender	0	45
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>254.304</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>255.829</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>244</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>256.073</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>256.073</u></b>	<b><u>51</u></b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2011</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>125.073</u> <u>-125</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>250.073</u></b> <b><u>0</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Gæld tilknyttede virksomheder, kortfristet	0      51
	Anden gæld	6.000      0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>6.000</u></b> <b><u>51</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>6.000</u></b> <b><u>51</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>256.073</u></b> <b><u>51</u></b>
<b>4</b>	Ejerforhold	

## NOTER

	2010/11 <u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Afskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>456</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>456</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.525	0
Udskudt skat 1.10.2011	0	0
Udskudt skat 30.9.2012	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.525</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.10.2011	125.000	-125.000	0
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>250.073</u>	<u>250.073</u>
<b>Egenkapital 30.9.2012</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.073</u></b>	<b><u>250.073</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 3 år

**4 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

M. C. Invest ApS  
Ulrikkenborg Allé 51  
2800 Kgs. Lyngby